
令和７年７月吉日 
お客様各位 

 
富国石油株式会社 
業務経理部 

TEL055-921-4331 
FAX055-921-5886 

 

夏期休暇のご案内 
 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

       さて、弊社では誠に勝手ながら夏期休暇を下記の日程とさせていた

だきます。 
何かとご不便をお掛け致しますが何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

    
記 

 

 

休業日 ８月９日(土)～８月１７日(日)まで 

             

 

８月１８日(月)より通常通り営業致します。 
お盆前後の出荷は運送便が大変混雑致しますので出来る限り 
早めのご注文を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 


